
 42,964,637

 27,062,699

 5,921,443

 326,691

 4,402,917

 1,378,752

 662,896

 2,262,041

 1,412,152

 338,206

 549,964

 360,701

 1,713,944

 1,369,216

 408,500

 101,426

 273,829

 38,732

 291,235

 1,907,722

 2,146,621

 274,192

 921,519

 13,219,226

 2,626,014

 56,698

 48,456

 8,242

 71,436

 48,276

 1,169

 3,871

 1,425

236

715

 6,398

 1,752

 2,888

 1,364

 2,815

 7,278

 1,073

 7,019

 2,286

 2,169

129

86

 2,173

659

 2,030

741

 5,572

 17,397

191

178

13

 30,879

 28,873

132

 1,919

 1,272

988

 10,339

 1,393

363

 1,002

358

95

210

974

430

 1,083

 3,088

9

－

349

421

－

 4,448

874

 1,132

－

－

－

 16,446,009

 13,841,507

 2,559,506

 111,302

 2,645,167

 902,476

 394,204

 1,496,564

 852,753

 145,116

 311,963

 200,102

 1,144,725

 724,001

 112,024

 2,857

 40,469

 2,313

 55,126

 1,268,529

 504,799

 43,114

 324,397

 1,724,231

 864,323

 15,948

 14,895

 1,053

 206,123

 149,525

 25,293

674

 12,507

 1,112

 11,604

 14,136

 7,894

 6,667

 7,649

798

 6,798

 13,459

 7,359

80

 2,603

 2,112

 6,383

 5,615

 7,874

 3,733

 5,175

 40,076

 14,060

 2,462

 1,626

836

 272,009

 194,361

 38,218

 3,853

 39,812

 1,892

 2,235

 6,427

 7,728

 3,609

 3,256

 1,354

 7,373

 23,344

 5,501

 2,314

 4,046

770

 3,811

 10,921

 16,527

 4,589

 6,781

 54,478

 21,864

 1,306

 1,009

297

 1,714,943

 999,542

 246,664

 27,764

 116,031

 32,124

 26,547

 67,300

 31,243

 13,491

 22,212

 13,824

 40,298

 98,865

 19,880

 6,503

 19,690

 1,646

 17,001

 46,771

 108,622

 14,243

 28,823

 485,760

 226,189

 3,452

 2,980

472

 8,693,955

 4,560,448

 1,513,059

 42,657

 598,471

 132,656

 49,760

 303,996

 200,444

 35,341

 55,467

 40,018

 204,783

 204,711

 67,177

 13,727

 42,256

 3,833

 31,881

 172,904

 562,586

 70,465

 214,256

 3,620,292

 509,149

 4,066

 3,772

294

 1,517,713

 860,053

 222,376

 11,374

 226,987

 33,166

 11,432

 44,565

 17,508

 4,161

 12,620

 2,203

 21,597

 26,342

 8,022

 4,011

 8,756

 3,468

 75,700

 22,056

 83,791

 6,662

 13,256

 495,198

 155,881

 6,581

 4,621

 1,960

 1,021,396

 455,669

 77,927

 17,073

 57,941

 10,108

 7,115

 18,866

 11,776

 14,414

 4,961

 3,168

 11,201

 18,145

 18,723

 9,680

 16,563

 1,922

 5,602

 23,469

 88,898

 10,004

 28,113

 484,868

 80,117

742

716

26

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年 7月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 1,483,081

 449,360

 164,611

 4,860

 28,669

 20,884

 6,540

 14,800

 13,492

 7,112

 11,791

 4,014

 5,183

 4,422

 9,700

 2,285

 6,515

739

 6,904

 43,689

 56,955

 8,584

 27,611

 978,800

 53,761

 1,160

 1,009

151

 2,921,097

 610,342

 133,719

 7,155

 49,948

 5,404

 8,099

 21,203

 26,008

 6,530

 7,060

 2,137

 14,472

 19,834

 10,567

 2,644

 8,648

 2,062

 9,139

 67,062

 152,374

 13,460

 42,817

 2,207,502

 102,332

921

888

33

 547,781

 252,489

 76,535

 2,148

 28,393

 12,157

 2,932

 7,482

 7,709

 2,608

 4,137

 1,799

 10,305

 6,862

 4,598

 1,249

 2,609

187

 2,853

 17,661

 45,221

 2,561

 12,483

 261,206

 33,851

235

235

－

 1,990,815

 897,918

 186,566

 5,837

 162,121

 130,821

 38,595

 25,530

 19,755

 6,630

 5,999

 2,358

 23,223

 11,482

 5,481

 2,804

 5,966

282

 5,474

 101,724

 117,861

 6,308

 33,101

 1,010,708

 81,353

836

831

5

 1,400,136

 612,381

 168,539

 3,483

 96,891

 16,223

 18,432

 20,919

 19,922

 3,355

 6,145

 8,114

 40,639

 18,529

 5,556

 2,981

 6,947

 1,219

 6,542

 34,377

 92,366

 8,338

 32,864

 666,870

 118,974

 1,911

 1,721

190

 868,528

 578,300

 109,040

 15,899

 43,211

 13,474

 18,216

 43,088

 29,406

 22,041

 21,901

 18,177

 31,687

 34,607

 28,995

 16,003

 19,394

 9,904

 16,507

 14,708

 40,056

 9,158

 22,828

 208,569

 71,182

 10,477

 8,273

 2,204

 661,131

 456,976

 74,950

 7,805

 58,652

 12,513

 11,877

 31,621

 21,157

 11,518

 16,638

 10,790

 23,048

 28,491

 15,552

 4,507

 6,738

 1,458

 8,455

 22,043

 48,969

 12,002

 28,192

 148,626

 53,997

 1,532

 1,237

295

 2,328,306

 1,642,377

 244,108

 47,640

 192,941

 33,630

 34,037

 115,725

 128,325

 39,537

 44,891

 43,727

 95,829

 118,025

 66,033

 21,819

 58,790

 5,022

 31,866

 37,846

 155,045

 51,844

 75,697

 524,041

 158,697

 3,191

 2,917

274

 195,300

 117,868

 20,797

 2,395

 14,721

 8,046

 3,183

 7,440

 1,760

 4,116

 4,374

730

 4,171

 3,597

 6,682

864

 8,678

528

 2,228

 3,442

 13,222

 1,990

 4,904

 63,546

 13,686

200

200

－

 593,999

 306,434

 58,234

 8,982

 27,757

 10,842

 7,034

 14,588

 13,157

 8,070

 7,178

 4,478

 21,124

 12,453

 9,201

 3,729

 9,904

 1,129

 5,677

 12,383

 50,375

 5,107

 15,032

 238,009

 48,069

 1,487

 1,348

139

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國99年 7月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



 42,964,637

 18,673,821

 18,580,522

 1,761,402

 2,099,419

 13,704

 1,835,769

 71,436

 53,434

 1,906

 1,917

470

 13,704

5

 30,879

 30,623

256

－

－

－

－

 16,446,009

 15,472,680

 970,899

 2,336

－

－

94

 206,123

 189,863

 16,260

－

－

－

－

 272,009

 90,376

 132,796

451

 48,386

－

－

 1,714,943

 840,248

 868,573

542

 5,580

－

－

 8,693,955

 210,887

 8,445,368

 21,904

 7,197

－

 8,599

 1,517,713

 1,002,319

 461,515

695

 51,845

－

 1,339

 1,021,396

 82,861

 934,897

 1,431

 1,913

－

294

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國99年 7月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



 1,483,081

 331,187

 992,410

 157,906

 1,240

－

338

 2,921,097

145

 2,350,845

 134,945

 433,030

－

 2,132

 547,781

 17,583

 516,492

 8,123

 1,246

－

 4,337

 1,990,815

 93,215

 1,263,974

 172,609

 68,602

－

 392,415

 1,400,136

 113,679

 1,236,659

 3,739

－

－

 46,059

 868,528

 59,388

－

244

 808,687

－

209

 661,131

 3,162

 14,222

 6,269

 336,887

－

 300,591

 2,328,306

－

 17,642

 1,104,793

 305,983

－

 899,888

 195,300

932

 161,854

 9,396

 20,189

－

 2,929

 593,999

 81,239

 193,954

 134,102

 8,164

－

 176,540

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國99年 7月

 1392-90-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 9月14日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工應計提繳金額 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


